
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
&

Odbor rozvoje a investic

4 Zborovská 4602, 430 28 ChomutoviČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 4746371111 fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA ]
OBJEDNÁVKA ČÍSLO ~ VYŘIZUJE TELEFON II FAX

DODAVATEL
iČ: 05244447 DIČ: C705244447
Klee Consulting s.r.o.
Olgy Havlové 2874/12
13000 Praha

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (SLUŽBY):

Objednáváme u vás konzultační služby a technickou pomoc při přípravě projektu „Oprava hydroizolace podlah
- Aquasvět Chomutov“, které spočívají v přípravě zadávacích podmínek s využitím vhodného smluvního
standardu, a to metodou Design — Bid — Build ve zjednodušeném podlimitních řízení. Přípravou zadávacích
podmínek se rozumí zejména příprava kritérií kvalifikace a kritérií pro hodnocení nabídek. Předpokládá se
počitatelný model, v případě vhodnosti využitím postupů dle m4E. Součástí konzultačních služeb je dále
provázání navrženého hodnocení do návrhu smlouvy o dílo a provedení předběžných tržních konzultací.

Konzultačními službami se v rámci této zakázky rozumí rovněž podpora objednatele v průběhu zadávacích
řízení, hodnocení a to až do zadání zakázky.

Služby budou poskytnuty v rozsahu dle přiložené cenové nabídky.

Fakturačni adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Odbor ekonomiky
430 28 Chomutov

Na faktuře prosim uvádějte Číslo objednávky:

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město
Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky Smluvní strany
dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na intemetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.. a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy

DOHOpNUTÁ CENA vč. DPH DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ

404 624,00 Kč 30.6.2021

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

~‘ ~:“t~g DAŇoVEHODOK~pU POŽADUJEME SP~TNOSTMINlMÁLN 5 DNÍ. .



I Stavba: Rekonstrukce podlad Aquasvěta

Stavba by měla být zadána s využitím vhodného smluvního standardu, a to metodou
Design - Bid - Build. S ohledem na povahu projektu se jako vhodný zadávací postup jeví
zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ). Konzultant by měl zajistit přípravu zpŘ, zejména:
připravit kritéria kvalifikace, na ně navazující kritéria pro hodnocení nabídek Qednodušším
počitatelným modelem, příp. s využitím Části postupů dle m4E), spolupracovat na
provázání hodnocení a smlouvy a provést předběžné tržní konzultace (PTK). Konzultant by
měl rovněž zajistit podporu zadavateli v průběhu ZPŘ, a to až do zadání zakázky.

INV náklady 20 000 000,00 Kč bez DPH

Činnosti konzultanta v souvislosti s přípravou zadání zakázky na zhotovitele stavby

Hodinová sazba 3800 Kč bez DPH

odhadovaný Časový
Oblast/Cinnost konzultanta rozsah (hodin) Cena v KČ bez DPH

Zadávací dokumentace + PTK

zpracování kmenové zadávací dokumentace a
formulářu pro dodavatele; návrh kritérii kvalifikace
a hodnotících kritéri (inspirace m4E); zajištěni P11K SS 209 000

CEU(EM (KČ bez DPH) 38 334 400

Smlouva - pouze dílčí práce

koordinace funkčního propojení smlouvy a
hodnoticich kritérií, implementace
standardizovaných smluvních pomínek

Průběh z~Ř

poradenství při přezkumu nabídek, zejm. co
hodnocených aspektu, ověřovací fáze; aktivní
vedeni týmu klienta

17

16

64 600

60 800


